

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证年度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

第三度财务数据是否经审计  
□是 √否

主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标

| 项目                     | 本报告期       | 本报告期比上年同期增减(或减少) | 年初至报告期末    | 年初至报告期末比上年同期增减(或减少) |
|------------------------|------------|------------------|------------|---------------------|
| 营业收入                   | 239,497.11 | 3.92             | 790,056.63 | 34.30               |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 14,279.60  | -24.68           | 66,276.63  | 76.64               |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 11,918.78  | -24.78           | 40,070.34  | 91.17               |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 不适用        | 不适用              | 5,456.54   | 不适用                 |
| 基本每股收益（元/股）            | 0.30       | -26.00           | 1.38       | 76.79               |
| 稀释每股收益（元/股）            | 0.30       | -26.00           | 1.38       | 76.79               |
| 加权平均净资产收益率（%）          | 3.63       | 减少2.04个百分点       | 13.77      | 增加0.66个百分点          |
| 本报告期末                  |            |                  | 上年度末       | 本报告期末比上年末增减(或减少)    |
| 总资产                    | 979,426.21 |                  | 964,126.11 | 15.30               |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 413,060.30 |                  | 389,742.96 | 6.19                |

注：“本报告期”指本报告年初至本季度末3个月期间，下同。  
(二)非经常性损益项目和金额

| 项目                                                | 本报告期金额    | 年初至报告期末金额  | 说明 |
|---------------------------------------------------|-----------|------------|----|
| 非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的转出损失）                      | -31.17    | 346.51     |    |
| 计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一规定定额或定量持续享受的政府补助） | 5,456.54  | 19,408.83  |    |
| 计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一规定定额或定量持续享受的政府补助） |           |            |    |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                | -3,301.77 | -43,006.06 |    |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                                 |           | -138.73    |    |
| 减：所得税影响额                                          | 798.77    | 4,897.29   |    |
| 少数股东权益影响额（税后）                                     | 0.02      | 0.01       |    |
| 合计                                                | 2,362.77  | 14,446.39  |    |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目：  
□适用 √不适用

主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

| 项目                     | 变动比例（%）    | 主要原因          |
|------------------------|------------|---------------|
| 本报告期                   |            |               |
| 营业收入                   | 3.92       | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | -24.68     | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -24.78     | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 基本每股收益                 | -26.00     | 主要系三季度净利润减少。  |
| 稀释每股收益                 | -26.00     | 主要系三季度净利润减少。  |
| 加权平均净资产收益率             | 减少2.04个百分点 | 主要系三季度净利润减少。  |

| 项目                     | 变动比例（%）    | 主要原因           |
|------------------------|------------|----------------|
| 年初至报告期末                |            |                |
| 营业收入                   | 34.30      | 主要系本期新增零售增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 76.64      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 91.17      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 不适用        | 主要系本期收入增加所致。   |
| 基本每股收益                 | 76.79      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 稀释每股收益                 | 76.79      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 加权平均净资产收益率             | 增加0.66个百分点 | 主要系本期收入增加所致。   |

(一)股东信息

(二)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 报告期末普通股股东总数        | 8,841       | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0            |
|--------------------|-------------|-------------------|--------------|
| 前10名普通股股东持股情况      |             |                   |              |
| 股东名称               | 持股比例(%)     | 持有无限售条件流通股的数量     | 质押、冻结或司法冻结情况 |
| 股东名称               | 持股比例(%)     | 持有无限售条件流通股的数量     | 质押、冻结或司法冻结情况 |
| 太平鸟集团有限公司          | 229,362,000 | 40.11             | 质押           |
| 浙江太平鸟投资有限公司        | 44,426,500  | 9.32              | 无            |
| 宁波慈爱投资管理有限公司       | 42,100,000  | 8.95              | 质押           |
| 宁波慈爱投资有限公司         | 34,100,000  | 7.15              | 质押           |
| 宁波太平鸟投资有限公司        | 24,589,370  | 5.16              | 无            |
| 中国工商银行股份有限公司       | 7,741,421   | 1.62              | 未知           |
| 香港中央结算有限公司         | 6,006,379   | 1.26              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 4,903,738   | 1.03              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 4,697,356   | 0.99              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 3,190,131   | 0.67              | 未知           |
| 前10名无限售条件普通股股东持股情况 |             |                   |              |
| 股东名称               | 持股比例(%)     | 持有无限售条件流通股的数量     | 质押、冻结或司法冻结情况 |
| 太平鸟集团有限公司          | 229,362,000 | 40.11             | 质押           |
| 浙江太平鸟投资有限公司        | 44,426,500  | 9.32              | 无            |
| 宁波慈爱投资管理有限公司       | 42,100,000  | 8.95              | 质押           |
| 宁波慈爱投资有限公司         | 34,100,000  | 7.15              | 质押           |
| 宁波太平鸟投资有限公司        | 24,589,370  | 5.16              | 无            |
| 中国工商银行股份有限公司       | 7,741,421   | 1.62              | 未知           |
| 香港中央结算有限公司         | 6,006,379   | 1.26              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 4,903,738   | 1.03              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 4,697,356   | 0.99              | 未知           |
| 中国工商银行股份有限公司       | 3,190,131   | 0.67              | 未知           |

注：报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

| 项目                     | 变动比例（%）    | 主要原因          |
|------------------------|------------|---------------|
| 营业收入                   | 3.92       | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | -24.68     | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -24.78     | 主要系三季度业绩增长所致。 |
| 基本每股收益                 | -26.00     | 主要系三季度净利润减少。  |
| 稀释每股收益                 | -26.00     | 主要系三季度净利润减少。  |
| 加权平均净资产收益率             | 减少2.04个百分点 | 主要系三季度净利润减少。  |

| 项目                     | 变动比例（%）    | 主要原因           |
|------------------------|------------|----------------|
| 年初至报告期末                |            |                |
| 营业收入                   | 34.30      | 主要系本期新增零售增长所致。 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 76.64      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 91.17      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 不适用        | 主要系本期收入增加所致。   |
| 基本每股收益                 | 76.79      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 稀释每股收益                 | 76.79      | 主要系本期收入增加所致。   |
| 加权平均净资产收益率             | 增加0.66个百分点 | 主要系本期收入增加所致。   |

注：报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

# 宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

## 2021 第三季度报告

4.线上、线下销售渠道的盈利情况

| 项目                     | 本报告期       | 本报告期比上年同期增减(或减少) | 年初至报告期末    | 年初至报告期末比上年同期增减(或减少) |
|------------------------|------------|------------------|------------|---------------------|
| 营业收入                   | 239,497.11 | 3.92             | 790,056.63 | 34.30               |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 14,279.60  | -24.68           | 66,276.63  | 76.64               |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 11,918.78  | -24.78           | 40,070.34  | 91.17               |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 不适用        | 不适用              | 5,456.54   | 不适用                 |
| 基本每股收益（元/股）            | 0.30       | -26.00           | 1.38       | 76.79               |
| 稀释每股收益（元/股）            | 0.30       | -26.00           | 1.38       | 76.79               |
| 加权平均净资产收益率（%）          | 3.63       | 减少2.04个百分点       | 13.77      | 增加0.66个百分点          |

说明：本期线上毛利率同比减少，主要是由于本期根据新收入准则核算要求，线上运费作为合同履约成本计入营业成本所致。

5.次贷1.0版情况

| 品牌            | 门店类型 | 年初数量 | 期末数量 | 开店数 | 关闭数 | 净开店数 |
|---------------|------|------|------|-----|-----|------|
| PRACHIN 女装    | 直营   | 628  | 679  | 67  | 34  | 63   |
|               | 加盟   | 1160 | 1331 | 269 | 118 | 151  |
|               | 小计   | 1788 | 2010 | 366 | 152 | 204  |
| PRACHIN 男装    | 直营   | 408  | 529  | 89  | 28  | 61   |
|               | 加盟   | 689  | 979  | 293 | 94  | 114  |
|               | 小计   | 1097 | 1508 | 202 | 122 | 180  |
| LAOIR 女装      | 直营   | 228  | 215  | 33  | 46  | -13  |
|               | 加盟   | 470  | 513  | 38  | 36  | 43   |
|               | 小计   | 698  | 728  | 131 | 101 | 30   |
| Mini Peace 童装 | 直营   | 287  | 284  | 46  | 31  | 17   |
|               | 加盟   | 424  | 487  | 56  | 43  | 13   |
|               | 小计   | 711  | 771  | 144 | 74  | 70   |
| 其他            | 直营   | 20   | 16   | 0   | 13  | -13  |
|               | 加盟   | 119  | 119  | 6   | 4   | 2    |
|               | 小计   | 142  | 131  | 6   | 17  | -11  |
|               | 直营   | 564  | 562  | 248 | 149 | 99   |
|               | 加盟   | 380  | 379  | 219 | 319 | 30   |
|               | 小计   | 944  | 941  | 567 | 468 | 99   |

注：其他品牌包括MATERIAL GIRL女装、PETIT AVIL儿童服装等。

公司报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(十九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(二十九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十五)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十六)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十七)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十八)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(三十九)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四十)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四十一)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四十二)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四十三)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

(四十四)报告期内，太平鸟集团有限公司持有5,126,822股，占比1.6%。  
需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
√适用 □不适用

|                      |                  |                  |
|----------------------|------------------|------------------|
| 投入支付的现金              | 4,946,628,620.00 | 3,584,000,000.00 |
| 质押贷款净增加              |                  |                  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额  | 10,000,000.00    |                  |
| 支付其他与投资活动有关的现金       |                  | 3,042,076,062.00 |
| 投资活动现金流出小计           | 5,173,288,046.56 |                  |
| 投资活动产生的现金流量净额        | 450,628,616.10   | 200,115,416.67   |
| 三、筹资活动产生的现金流量：       |                  |                  |
| 吸收投资收到的现金            |                  |                  |
| 其中：子公司吸收少数股权投资收到的现金  |                  |                  |
| 取得借款收到的现金            | 907,631,107.00   | 469,265,124.00   |
| 收到其他与筹资活动有关的现金       | 30,200,000.00    |                  |
| 筹资活动现金流入小计           | 1,038,031,107.00 | 606,265,124.00   |
| 偿还债务支付的现金            | 461,271,752.93   | 361,253,572.21   |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金    | 338,266,175.74   | 338,301,181.63   |
| 其中：子公司支付少数股东股利的款项、利润 |                  |                  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金       | 451,097,615.07   | 26,706,041.66    |
| 筹资活动现金流出小计           | 1,300,635,540.74 | 746,300,795.50   |
| 筹资活动产生的现金流量净额        | -266,724,430.04  | -239,475,670.51  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响   | 11,407.60        |                  |
| 五、现金及现金等价物净增加额       | 200,028,352.53   | -77,196,164.06   |
| 六、期初现金及现金等价物余额       | 681,620,888.68   | 612,917,341.64   |